[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _Toc257877480]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2021г.   №_19_
п.Керамкомбинат

О внесении изменений в постановление администрации от 27.10.2017 г.
№ 95 «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование
современной городской среды на территории Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области на 2018-2022гг.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", методическими рекомендациями утвержденными Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 06.04.2017г. № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирование современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Промышленного сельсовета от 27.10.2017 № 95 «Об утверждении муниципальной Программы «Формирование современной городской среды на территории Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2018-2022гг.» следующие изменения:
1.1. в Приложении 4 к Муниципальной программе дополнить таблицу с адресным перечнем основных мероприятий пунктом 28 следующего содержания
	№ п/п
	Перечень объектов
	Мероприятие по благоустройству
	Срок реализации
	Примечание

	28
	Благоустройство общественной территории ул.Школьная п.Керамкомбинат Искитимского района Новосибиркой области
	- строительство проездов и тротуаров
- благоустройство территории
- строительство детской игровой площадки,
- строительство спортивной  площадки
- установка купольной сцены
	2022-2024

2. Данное постановление обнародовать на сайте администрации в сети Интернет.

Глава Промышленного сельсовета				                В.А.Антонов